
 

Uchwała Nr  337/XXXIII/2021 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia   25 lutego 2021 roku 

 

w  sprawie:  wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości.  

 
Na  podstawie  art. 18  ust. 2   pkt. 9   lit.  a   ustawy    z    dnia  8  marca 1990 roku 

o  samorządzie  gminnym  (j.t. Dz.U. z 2020 r. poz. 713)  Rada   Miasta  Ciechanów   uchwala  

co  następuje : 

 

 

§ 1 
 

wyraża się zgodę na nabycie niezabudowanej nieruchomości, oznaczonej w ewidencji 

gruntów i budynków miasta Ciechanów obrębu Śmiecin jako działka: 

 

 

nr  890    o    powierzchni       0,0370 ha 

 

 

§ 2 
 

Wykonanie  uchwały  powierza  się   Prezydentowi  Miasta  Ciechanów. 

 

 

§ 3 
 

Uchwała   wchodzi   w   życie   z   dniem   podjęcia . 
 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Ciechanów 

 

/-/Krzysztof Leszczyński



U z a s a d n i e n i e  
 
 

Działka o numerze ewidencyjnym 890 położona w obrębie ewidencyjnym 

Śmiecin, zgodnie z uchwałą Nr 71/VI/2003 Rady Miasta Ciechanów z dnia 

27.03.2003 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego „PŁOCKA” w Ciechanowie znajduje się na terenie przeznaczonym 

pod zabudowę mieszkaniową i usługi – oznaczonym symbolem 34 MU.       

Nabycie przedmiotowej działki ma na celu umożliwienie prawidłowego 

zagospodarowania i powiększenia nieruchomości składającej się z działek 

ewidencyjnych o numerach 888/1, 888/2, 889 położonych w obrębie Śmiecin, 

będących przedmiotem własności Gminy Miejskiej Ciechanów. Ze względu na swój 

kształt oraz powierzchnię działka 890 nie nadaje się do samodzielnego 

zagspodarowania. 

      W świetle powyższego zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody przez Radę Miasta Ciechanów na nabycie na rzecz Gminy 

Miejskiej Ciechanów działki o numerze ewidencyjnym 890 położonej w obrębie 

Śmiecin. 

 

Z up. PREZYDENTA MIASTA 

 

/-/  Iwona Kowalczuk 

ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 

 

 

          

 

 

 


